
                                                            
 

StudiUm – Via Sant’Ottavio 20 - 10124 TORINO 
Tel. 011 670. 4720    Fax 011 670.4751 

www.studium.unito.it 
 

Università degli Studi di Torino 
Dipartimento di Studi Umanistici 

 Prot. n. 286 del 27/02/2017 
Decreto del Direttore  
n.  1/2017 del 27/02/2017 

IL DIRETTORE 
 

Visto         il Bando di selezione del Bando per il conferimento di n. 6 Borse di Studio da 100 ore 
nell'ambito del Progetto "Con Parole Mie" n. 273 del 6.02.2017; 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Direttore n. 3did/17 
(prot. n. 180 del 07/02/2017), riunitasi il 22 febbraio 2017; 

Considerato che nella sola graduatoria riassuntiva, per mero errore materiale, è stato trascritto male 
l’elenco dei candidati vincitori riportando erroneamente il nome della seconda candidata 

  anziché della prima; 
Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 
 

Che la graduatoria dei vincitori in sostituzione della precedente è la seguente: 
 

 
POSIZIONE COGNOME CANDIDATO NOME CANDIDATO PUNTEGGIO 
1 BEN SALEM BEN HASSEN 

BEN HACHEMI 
INES 72 

2 LIU YANA 63 
3 VLAD GHEORGHE 62 
4 AMOAKO FAY-MARIE 58 
5 EL JAMAOUI RAJAE 53 
6 ISMAIL MAHMOUD 

MOHAMED  
SHERIN 53 

 
 
 
Torino, 27/02/2017 

Il Direttore del Dipartimento 
       (Prof. Enrico V. Maltese) 

                                                                          


